

MARBO | Drążek krótki do wyciągu na triceps biceps

Galeria Produktu



Opis Produktu

Drążek krótki do wyciągu MARBO MH-C002 - Profesjonalny trening tricepsa i bicepsa MARBO Drążek krótki do wyciągu MH-C002 Odkryj wszechstronność treningu z drążkiem krótkim MH-C002 firmy Marbo-Sport. Ten profesjonalny sprzęt umożliwia efektywne ćwiczenia tricepsa, bicepsa oraz innych grup mięśniowych. W zestawie: Drążek krótki MH-C002 Gumowe ręczki antypoślizgowe Wszechstronność treningu ✗ Drążek MH-C002 to klucz do różnorodnych ćwiczeń. Umożliwia trening wielu grup mięśniowych, w tym: Tricepsa - poprzez prostowanie przedramion Bicepsa - dzięki ćwiczeniom z podchwycem Mięśni klatki piersiowej i pleców - przy ściąganiu do klatki i karku Dzięki uniwersalnej konstrukcji, drążek doskonale sprawdza się zarówno w ćwiczeniach na wyciągu górnym, jak i dolnym. Ergonomia i komfort użytkowania ✗ Drążek MH-C002 wyróżnia się ergonomicznym designem, który zapewnia maksymalny komfort podczas treningu. Kluczowe cechy to: Gumowe ręczki antypoślizgowe - wykonane z wysokiej jakości gumy, zapewniają pewny chwyt nawet przy spoconych dłoniach. Optymalna długość 40 cm - idealna do szerokiego zakresu ćwiczeń, pozwalająca na wygodne ustawienie rąk. Dzięki tym cechom, każde powtórzenie staje

się bardziej efektywne i bezpieczne. Wytrzymałość i niezawodność \sphericalangle Drążek MH-C002 to synonim trwałości i niezawodności. Oto dlaczego możesz na nim polegać: Maksymalne obciążenie 120 kg - pozwala na intensywny trening nawet zaawansowanym sportowcom Solidna konstrukcja - wykonana z wytrzymałych materiałów, gwarantuje długotrwałe użytkowanie Certyfikaty bezpieczeństwa - produkt posiada Certyfikat Bezpieczeństwa i Top Security Certificate Dzięki tym cechom, drążek MH-C002 sprawdzi się zarówno w domowej siłowni, jak i w profesjonalnych klubach fitness. Wszelkoność ćwiczeń \sphericalangle Drążek MH-C002 otwiera przed Tobą szerokie spektrum możliwości treningowych. Oto przykłady ćwiczeń, które możesz wykonywać: Prostowanie przedramion w poziomie na wyciągu górnym stojąc Prostowanie przedramion na wyciągu górnym stojąc Ściąganie drążka wyciągu górnego do klatki piersiowej nachwytem Ściąganie drążka wyciągu górnego do klatki piersiowej w podchwycie Przyciąganie drążka wyciągu górnego do karku w nachwycie Przyciąganie drążka wyciągu dolnego do klatki piersiowej Każde z tych ćwiczeń pozwala na precyzyjne targetowanie określonych grup mięśniowych, umożliwiając kompleksowy rozwój sylwetki. Idealne dopasowanie do Twojej siłowni \sphericalangle Drążek MH-C002 to uniwersalne narzędzie, które doskonale wpasuje się w każdą przestrzeń treningową: Kompaktowe wymiary - długość 40 cm i średnica 25 mm pozwalają na łatwe przechowywanie Kompatybilność - pasuje do większości popularnych wyciągów i stacji treningowych Estetyczny wygląd - czarny kolor i profesjonalne wykończenie dodadzą klasy Twojej siłowni Niezależnie od tego, czy trenujesz w domu, czy w profesjonalnym klubie, drążek MH-C002 stanie się nieodzownym elementem Twojego treningu siłowego. Specyfikacja techniczna i dodatkowe informacje Drążek krótki do wyciągu MH-C002 firmy Marbo-Sport to produkt z linii Home, przeznaczony dla entuzjastów kulturystyki rozpoczynających swoją przygodę z siłownią. Oto szczegółowe informacje: Marka: Marbo-Sport Model: MH-C002 Długość: 40 cm Średnica: 25 mm Maksymalne obciążenie: 120 kg Kod producenta: 5901720122636 EAN (GTIN): 5901720122636 Stan: Nowy Linia Home - jakość i funkcjonalność Sprzęt z serii Marbo Home charakteryzuje się: Prostotą montażu Wytrzymałym profilem 40x40 mm Elegancką czerwono-czarną tapicerką na 3 cm gąbce Malowaniem proszkowym Produkty przeszły rygorystyczne testy

bezpieczeństwa w Europejskim Centrum Jakości, co potwierdza ich wysoką jakość i niezawodność. Dlaczego warto wybrać drążek MH-C002? Drążek MH-C002 to inwestycja w Twoją formę i zdrowie. Jego wszechstronność, trwałość i ergonomia sprawiają, że trening staje się bardziej efektywny i przyjemny. Niezależnie od tego, czy jesteś początkującym entuzjastą fitness, czy zaawansowanym sportowcem, ten drążek pomoże Ci osiągnąć Twoje cele treningowe. Pamiętaj: Regularne ćwiczenia z wykorzystaniem drążka MH-C002 pomogą Ci zbudować silne ramiona, wyrzeźbić klatkę piersiową i wzmocnić plecy. To uniwersalne narzędzie, które stanie się nieodłącznym elementem Twojego treningu siłowego.

Parametry Techniczne

Parametr	Wartość
Marka	Marbo-Sport
Maksymalna waga użytkownika	120
Szerokość produktu po rozkładzie	40
Rodzaj	jednostanowiskowy
Funkcje	wyciąg dolny, wyciąg górny
Ćwiczenia	inne
Cechy dodatkowe	brak
Kod producenta	5901720122636
Model	MH-C002
EAN (GTIN)	5901720122636
Stan	Nowy